

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง					
ส่วนราชการ	ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบ			แบบ ปร.5
ประเภท โครงการก่อสร้าง ถนน คสล.					
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบ					
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเขาสามสิบ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว				แบบเลขที่	
หน่วยออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบ					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น					
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2556					
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	Factor F ภาษี	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม				
	ราคาค่างานต้นทุน	314,879.99	1.3365	420,837.11	
	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			423,837.11	
สรุป			ยอดสุทธิ	423,800.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)			
ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย					
ราคาเฉลี่ยประมาณ					

ประมาณราคาโดย 

(นางสาวพรนภา จิวาลักษณ์)

นายช่างโยธา 6ว

รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา อบต. เขาสามสิบ

ตรวจ


(นางจิราพร ทีละศาสตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบ

เห็นชอบ


(นายจรัญ ขำสุขเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบ

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 200 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 804 ตร.ม. ตามแบบที่ อบค.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกมัน หมู่ที่ 1 ตำบลเขาสามสิบ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว แบบเลขที่

ฝ่ายถอดแบบสำรวจปริมาณงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบ

ประมาณราคาโดย นางสาวพรภา จิวาลักษณ์ เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2556

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงานวัสดุ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	ค่าแรง ต่อหน่วย (บาท)	ราคาค่าต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน				
	หมู่ที่ 1 กว้าง 4 ม. ยาว 200 ม. หนา 0.15 ม.						
1	งานปรับเกรดทางเดิม	ตร.ม.	1,005.00	-	1.29	1,296.45	ขนาดเบา
2	งานลูกรังรองพื้นทาง ปรับระดับ	ลบ.ม.	56.28	93.00	43.73	7,695.16	
3	งานทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	50.25	261.68	36.44	14,980.53	
4	งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	56.28	93.00	55.58	8,362.08	
5	งานท่อระบายน้ำ						
5.1	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	471.24	-	-	
5.2	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	777.21	-	-	
5.3	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	-	1,013.95	-	-	
5.4	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	-	1,302.14	-	-	
6	งานคอนกรีต						
6.1	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	120.60	1,576.18	-	190,087.31	
6.2	ค่าติดตั้งเครื่องผสมต่อตารางเมตร	ตร.ม.	804.00	-	5.36	4,309.44	
6.3	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	120.60	-	188.87	22,777.72	
6.4	ค่าขนส่งคอนกรีตในสายทาง	ลบ.ม.	120.60	-	1.36	164.47	
6.5	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	804.00	-	9.54	7,670.16	
6.6	ค่าบ่มคอนกรีต	ตร.ม.	804.00	-	7.41	5,957.64	
7	งานเหล็กเสริม						
7.1	เหล็กตะแกรง ไรร์เมช Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. #	ตร.ม.	804.00	30.84	5.00	28,815.36	
7.2	เหล็ก RB. 15 มม.	กก.	221.28	22.88	2.68	5,655.73	
7.3	เหล็ก RB. 19 มม.	กก.	39.44	25.23	2.68	1,101.07	
7.4	เหล็ก DB. 16 มม.	กก.	-	24.89	2.68	-	
7.5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	6.52	43.22	-	281.71	
8	งานซีโลเฟ็ก หรือโฟม	ชุด	2.01	200.00	-	402.00	
9	งานไม้แบบ						
9.1	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	201.00	-	11.50	2,311.50	
9.2	ค่าไม้แบบ	ตร.ม.	60.30	140.07	-	8,446.22	
10	งานรอยต่อคอนกรีต						
10.1	ค่าช่างแอสฟัลท์	ลิตร	40.20	28.25	-	1,135.65	
10.2	ค่าตัดและหยอดคางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	152.76	-	21.77	3,325.59	
10.3	ค่าหยอดคางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	8.04	-	12.96	104.20	
11	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	
	รวมค่างานต้นทุน					314,879.99	